1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2265/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Việt Trì, ngày 07 tháng 9 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v duyệt cấp 427.578.600 đồng từ nguồn hỗ trợ xây dựng đường  bê tông xi măng còn thừa sau khi quyết toán, cho đường  giao thông liên xã Phượng Vỹ - Thụy Liễu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 979/TT-TC ngày 29/8/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt cấp 427.578.600 đồng từ nguồn vốn hỗ trợ đầu tư xây dựng đường bê tông xi măng kế hoạch năm 2005 còn thừa sau khi quyết toán với các huyện, thành, thị, để đầu tư xây dựng đường giao thông liên xã Phượng Vỹ -       Thụy Liễu, huyện Cẩm Khê.

Điều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục: Chuyển tiền, cấp phát và thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND huyện Cẩm Khê, các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)